Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2020 года                                                                                   № 605

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 24 августа 2015 года № 355 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 24 августа 2015 года № 355 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации района, расположенном по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о.главы муниципального района                                                  Н.А.Бундаева